הנאשם/נקבל

גזר דין

כתב הקובלנה והרקע

לפניי קובלנה פלילית אשר הוגשה בידי הקובל 1 והקובל 2, בעל השליטה ודירקטור בקובלות 3 ו-4, נגד הנאשם אשר
הועסק אצל הקובלת 3 בין השנים 2011 ל-2015.

העונשין, לחוק 192 סעיף לפי איומים של בעבירה הודאתו פי על הורשע הנאשם תוקן, הקובלנה שכתב לאחר
העונשין"). "חוק (להלן: תשל"ז-1977

אולם הקובלת, אצל עבודתו בעת הנאשם של להתנהלותו ביחס שונות טענות מעלה הקובלנה בכתב הכללי החלק
לאחר תיקונו נותר בו האישום הראשון המתייחס לעבירת איומים בלבד.

על פי כתב הקובלנה, ביום 12.1.16 פנה הנאשם בסדרה של שלוש הודעות טקסט ב"ווטסאפ", אותן שלח בזו אחר זו
לקובל 2.

צו מבחן למשך שנה, אשר במהלכה ימשיך הנאשם בטיפול בפיקוח שירות המבחן.

4. התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור על עבירת איומים או עבירה של סחיטה באיומים, וזאת
5 ייאסר למשך - ולא ליום 30.1.19, עד זו על התחייבות יחתום הנאשם מהיום. שנתיים למשך

ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ט, 29 ינואר 2019, בנוכחות הקובל 2, ב"כ הקובלים והנאשם בעצמו.